KART OUTDOOR

RBC Racing - VESPASIANO / SUPER KART Kartodromo RBC Racing 1,200 km
32 BATERIA - SPORT KART INTER - CORRIDA 09/03/2025 09:35 .
Race started at 9:57:24
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(102) IAGO SILVA 1 1:16.327 +5.356 9:58:42.866
(122) JAIME MARTINS PEREIRA 1 1:13.867 +2.887 9:58:38.910 2 1:12.079 +1.108 9:59:54.945
1 1:13.802 +3.440 9:58:38.287 2 1:11.846 +0.866 9:59:50.756 3 1:12703 +1.732 10:01:07.648
2 1:11.101 +0.739 9:59:49.388 3 1:11.860 +0.880 10:01:02616 4 1:11.337 +0.366 10:02:18.985
3 1:11.100 +0.738 10:01:00.488 4 1:12.287 +1.307 10:02:14.903 5 1:11.158 +0.187 10:03:30.143
4 1:11.004 +0.642 10:02:11.492 5 1:11.249 +0.269 10:03:26.152 6 1:11.071 +0.100 10:04:41.214
5 1:10.607 +0.245 10:03:22.099 6 1:11.326 +0.346 10:04:37.478 7 1:11.631 +0.660 10:05:52.845
6 1:10615 +0.253 10:04:32.714 7 1:11.619 +0.639 10:05:49.097 8 1:11.956 +0.985 10:07:04.801
7 1:10618 +0.256 10:05:43.332 8 1:11.699 +0.719 10:07:00.796 9 1:11.399 +0.428 10:08:16.200
8 1:10.524 +0.162 10:06:53.856 9 1:11.342 +0.362 10:08:12.138 10 1:11.033 +0.062 10:09:27.233
9 1:10.362 10:08:04.218 10 1:11.414 +0.434 10:09:23.552 1" 1:11.268 +0.297 10:10:38.501
10 1:10.715 +0.353 10:09:14.933 " 1:11.472 +0.492 10:10:35.024 12 1:10.971 10:11:49.472
" 1:10.608 +0.246 10:10:25.541 12 1:10.980 10:11:46.004 13 1:11.615 +0.644 10:13:01.087
12 1:10.738 +0.376 10:11:36.279 13 1:11.309 +0.329 10:12:57.313
13 1:11.248 +0.886 10:12:47.527 (160) Claudemir Silveira Magno
(148) Bruno Santos 1 1:16.155 +4.292 9:58:41.482
(119) CAIO MENEZES 1 1:14.697 +3.577 9:58:40.608 2 1:13.261 +2.398 9:59:54.743
1 1:13.970 +3.784 9:58:39.117 2 1:11.709 +0.589 9:59:52.317 3 1:12151 +1.288 10:01:06.894
2 1:11.743 +1.557 9:59:50.860 3 1:11.120 10:01:03.437 4 1:11.398 +0.535 10:02:18.292
3 1:11.760 +1.574 10:01:02.620 4 1:11.594 +0.474 10:02:15.031 5 1:11.516 +0.653 10:03:29.808
4 1:10.830 +0.644 10:02:13450 5 1:11.673 +0.553 10:03:26.704 6 1:10915 +0.052 10:04:40.723
5 1:10.399 +0.213 10:03:23.849 6 1:11.171 +0.051 10:04:37.875 7 1:12.228 +1.365 10:05:52.951
6 1:10.594 +0.408 10:04:34.443 7 1:11.364 +0.244 10:05:49.239 8 1:12.075 +1.212 10:07:05.026
7 1:10.308 +0.122 10:05:44.751 8 1:11.319 +0.199 10:07:00.558 9 1:11.473 +0.610 10:08:16.499
8 1:10.559 +0.373 10:06:55.310 9 1:11.388 +0.268 10:08:11.946 10 1:11.865 +1.002 10:09:28.364
9 1:10.448 +0.262 10:08:05.758 10 1:11.297 +0.177 10:09:23.243 1 1:11.478 +0.615 10:10:39.842
10 1:10452 +0.266 10:09:16.210 " 1:11.629 +0.509 10:10:34.872 12 1:10.863 10:11:50.705
" 1:10.186 10:10:26.396 12 1:11.290 +0.170 10:11:46.162 13 1:11.257 +0.3%4 10:13:01.962
12 1:10.190 +0.004 10:11:36.586 13 1:11.499 +0.379 10:12:57.661
13 1:11.046 +0.860 10:12:47.632 (127) HUGO FERREIRA MENEZES
(118) LEANDRO BEDESCHI 1 1:14.165 +3.868 9:58:39.014
(120) MARCO RINOLDI 1 1:16.082 +5.627 9:58:42.208 2 1:13.074 +2.777 9:59:52.088
1:13.798 +3.350 9:58:38.177 2 1:12416 +1.961 9:59:54 624 3 1:11.134 +0.837 10:01:03.222
2 1:11.076 +0.628 9:59:49.253 3 1:12.021 +1.566 10:01:06.645 4 1:11.420 +1.123 10:02:14.642
3 1:11.124 +0.676 10:01:00.377 4 1:12.221 +1.766 10:02:18.866 5 1:10815 +0.518 10:03:25.457
4 1:10.780 +0.332 10:02:11.157 5 1:11.043 +0.588 10:03:29.909 6 1:10.933 +0.636 10:04:36.390
5 1:10.834 +0.386 10:03:21.991 6 1:11.118 +0.663 10:04:41.027 7 1:11.127 +0.830 10:05:47.517
6 1:10.558 +0.110 10:04:32.549 7 1:11.630 +1.175 10:05:52.657 8 1:10.816 +0.519 10:06:58.333
7 1:10.594 +0.146 10:05:43.143 8 1:10.925 +0.470 10:07:03.582 9 1:11.421 +1.124 10:08:09.754
8 1:10.448 10:06:53.591 9 1:11.033 +0.578 10:08:14.615 10 1:10.297 10:09:20.051
9 1:10515 +0.067 10:08:04.106 10 1:10.811 +0.356 10:09:25.426 11 1:12.090 +1.793 10:10:32.141
10 1:10.714 +0.266 10:09:14.820 " 1:10711 +0.256 10:10:36.137 12 1:11.012 +0.715 10:11:43.153
" 1:10.602 +0.154 10:10:25.422 12 1:10.455 10:11:46.592 13 1:19.862 +9.565 10:13:03.015
12 1:10.746 +0.298 10:11:36.168 13 1:11.388 +0.933 10:12:57.980
13 1:11.823 +1.375 10:12:47.991 (125) WARLEY ALVARENGA
(142) BRYAN ROCHA 1 1:16.644 +5.255 9:58:43.996
(159) PEDRO MACHADO 1 1:15.267 +4.443 9:58:41.220 2 1:12.362 +0.973 9:59:56.358
1 1:14.964 +4.560 9:58:41.076 2 1:12.609 +1.785 9:59:53.829 3 1:14.787 +3.398 10:01:11.145
2 1:11.531 +1.127 9:59:52.607 3 1:10.824 10:01:04.653 4 1:13.078 +1.689 10:02:24.223
3 1:11.041 +0.637 10:01:03.648 4 1:11.156 +0.332 10:02:15.809 5 1:11.826 +0.437 10:03:36.049
4 1:11.499 +1.095 10:02:15.147 5 1:11.356 +0.532 10:03:27.165 6 1:12.067 +0.678 10:04:48.116
5 1:11.113 +0.709 10:03:26.260 6 1:10.949 +0.125 10:04:38.114 7 1:11.721 +0.332 10:05:59.837
6 1:11.259 +0.855 10:04:37.519 7 1:11.343 +0.519 10:05:49457 8 1:11.657 +0.268 10:07:11.494
7 1:10493 +0.089 10:05:48.012 8 1:11.470 +0.646 10:07:00.927 9 1:11.424 +0.035 10:08:22.918
8 1:10.404 10:06:58.416 9 1:11.441 +0.617 10:08:12.368 10 1:11.429 +0.040 10:09:34.347
9 1:10.670 +0.266 10:08:09.086 10 1:11.285 +0.461 10:09:23.653 11 1:11.871 +0.482 10:10:46.218
10 1:10.759 +0.355 10:09:19.845 " 1:11.471 +0.647 10:10:35.124 12 1:11.389 10:11:57.607
11 1:12467 +2.063 10:10:32.312 12 1:11.062 +0.238 10:11:46.186 13 1:11.638 +0.249 10:13:09.245
12 1:10.903 +0.499 10:11:43.215 13 1:11.910 +1.086 10:12:58.096
13 1:11.419 +1.015 10:12:54.634 (153) REGINALDO PEREIRASANTOS
(110) PEDRO HEREDIA 1 1:15.988 +4.715 9:58:41.896
KARTODROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 Orbits
Cronometragem Comissarios

www.mylaps.com
Licensed to: bhzcrono

Printed: 09/03/2025 10:16:04
Pagina 1/2



KART OUTDOOR

RBC Racing - VESPASIANO / SUPER KART Kartodromo RBC Racing 1,200 km
32 BATERIA - SPORT KART INTER - CORRIDA 09/03/2025 09:35 .
Race started at 9:57:24
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:13.500 +2.227 9:59:55.39 3 1:13.254 +1.453 10:01:11.965 4 1:12.363 +0.925 10:02:25.017
3 1:18475 +7.202 10:01:13.871 4 1:12.746 +0.945 10:02:24.711 5 1:21.041 +9.603 10:03:46.058
4 1:12419 +1.146 10:02:26.290 5 1:12182 +0.381 10:03:36.893 6 1:11.438 10:04:57.496
5 1:12.221 +0.948 10:03:38.511 6 1:11.922 +0.121 10:04:48.815 7 1:12.052 +0.614 10:06:09.548
6 1:11.804 +0.531 10:04:50.315 7 1:11.986 +0.185 10:06:00.801 8 1:12.928 +1.490 10:07:22476
7 1:11.273 10:06:01.588 8 1:11.864 +0.063 10:07:12.665 9 1:11.487 +0.049 10:08:33.963
8 1:11.303 +0.030 10:07:12.891 9 1:12.222 +0.421 10:08:24.887 10 1:11.667 +0.229 10:09:45.630
9 1:12.256 +0.983 10:08:25.147 10 1:12.024 +0.223 10:09:36.911 11 1:12526 +1.088 10:10:58.156
10 1:11.969 +0.696 10:09:37.116 " 1:11.801 10:10:48.712 12 1:12170 +0.732 10:12:10.326
" 1:11.827 +0.554 10:10:48.943 12 1:12.349 +0.548 10:12:01.061 13 1:11.677 +0.239 10:13:22.003
12 1:11.791 +0.518 10:12:00.734 13 1:19.567 +7.766 10:13:20.628
13 1:11.487 +0.214 10:13:12.221 (155) Lucas Nicodemos Rodrigues
(133) CARLOS EUGENIO PEDRO PEDRO 1 1:17.080 +4.884 9:58:46.358
(137) LEANDRO P DUARTE 1 1:16.609 +4.972 9:58:43.700 2 1:156514 +3.318 10:00:01.872
1 1:16.436 +4.793 9:58:44.617 2 1:12431 +0.794 9:59:56.131 3 1:13.170 +0.974 10:01:15.042
2 1:12499 +0.856 9:59:57.116 3 1:22.200 +10.563 10:01:18.331 4 1:12.400 +0.204 10:02:27.442
3 1:14.480 +2.837 10:01:11.596 4 1:12.823 +1.186 10:02:31.154 5 1:13.118 +0.922 10:03:40.560
4 1:12485 +0.842 10:02:24.081 5 1:12473 +0.836 10:03:43.627 6 1:12.635 +0.439 10:04:53.195
5 1:11.865 +0.222 10:03:35.946 6 1112194 +0.557 10:04:55.821 7 1:13.107 +0.911 10:06:06.302
6 1:12.564 +0.921 10:04:48510 7 1:12.229 +0.592 10:06:08.050 8 1:12.196 10:07:18.498
7 1:11.643 10:06:00.153 8 1:11.839 +0.202 10:07:19.889 9 1:12430 +0.234 10:08:30.928
8 1:12.099 +0.456 10:07:12.252 9 1:11.637 10:08:31.526 10 113257 +1.061 10:09:44.185
9 1:11.816 +0.173 10:08:24.068 10 1:13.010 +1.373 10:09:44.536 11 1:14.694 +2.498 10:10:58.879
10 1:12.447 +0.804 10:09:36.515 " 1:12913 +1.276 10:10:57.449 12 1:12.329 +0.133 10:12:11.208
" 1:11.888 +0.245 10:10:48403 12 1:11.668 +0.031 10:12:09.117 13 1:12.257 +0.061 10:13:23.465
12 1:12.014 +0.371 10:12:00417 13 1:11.666 +0.029 10:13:20.783
13 1:12.585 +0.942 10:13:13.002 (108) YURI XAVIER
(105) LUCAS ROIZ MACHADO NEIVA 1 1:16.516 +4.861 9:58:44.919
(101) RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA 1 1:16.971 +4.966 9:58:45.540 2 1:12481 +0.826 9:59:57.400
1 1:16.186 +4.479 9:58:44.102 2 1:16.690 +4.685 10:00:02.230 3 1:14.455 +2.800 10:01:11.855
2 1:12.737 +1.030 9:59:56.839 3 1:13.167 +1.162 10:01:15.397 4 1:12.744 +1.089 10:02:24.599
3 1:17614 +5.907 10:01:14.453 4 1:12.531 +0.526 10:02:27.928 5 1:11.657 +0.002 10:03:36.256
4 1:12.066 +0.359 10:02:26.519 5 112915 +0.910 10:03:40.843 6 1:12.364 +0.709 10:04:48.620
5 1:12123 +0.416 10:03:38.642 6 1:12574 +0.569 10:04:53.417 7 1:11.674 +0.019 10:06:00.294
6 1:12.258 +0.551 10:04:50.900 7 1:13.385 +1.380 10:06:06.802 8 1:12.265 +0.610 10:07:12.559
7 1:12.161 +0.454 10:06:03.061 8 1:12.143 +0.138 10:07:18.945 9 1:11.655 10:08:24.214
8 1:12.384 +0.677 10:07:15.445 9 1:12.348 +0.343 10:08:31.293 10 1:25.451 +13.796 10:09:49.665
9 1:12.548 +0.841 10:08:27.993 10 1:12.800 +0.795 10:09:44.093 11 1:12.366 +0.711 10:11:02.031
10 1:12.167 +0.460 10:09:40.160 " 1:12.861 +0.856 10:10:56.954 12 1:11.964 +0.309 10:12:13.995
" 1:12.257 +0.550 10:10:52.417 12 1:12470 +0.465 10:12:09.424 13 1:11.889 +0.234 10:13:25.884
12 1:11.707 10:12:04.124 13 1:12.005 10:13:21.429
13 1:11.885 +0.178 10:13:16.009 (116) Rafael Rebuitti
(156) JONATAS EMIDIO 1 1:16.828 +4.358 9:58:45.920
(152) DOUGLAS SILVA 1 1:15523 +3.828 9:58:41.041 2 3:12.699 +2:00.229 10:01:58619
1:17.553 +5.400 9:58:45.654 2 1:13.587 +1.892 9:59:54.628 3 1:14578 +2.108 10:03:13.197
2 1:13414 +1.261 9:59:59.068 3 1:24.499 +12.804 10:01:19.127 4 1:12.470 10:04:25.667
3 1:14.659 +2.506 10:01:13.727 4 1:12374 +0.679 10:02:31.501 5 1:12.846 +0.376 10:05:38513
4 1:12456 +0.303 10:02:26.183 5 1:12.796 +1.101 10:03:44.297
5 1:12215 +0.062 10:03:38.398 6 1:11.770 +0.075 10:04:56.067
6 1:12.399 +0.246 10:04:50.797 7 1:12101 +0.406 10:06:08.168
7 1:12.153 10:06:02.950 8 1:11.972 +0.277 10:07:20.140
8 1:12.793 +0.640 10:07:15.743 9 1:11.882 +0.187 10:08:32.022
9 1:12.582 +0.429 10:08:28.325 10 1:12.629 +0.934 10:09:44.651
10 1:12212 +0.059 10:09:40.537 " 1:13.234 +1.539 10:10:57.885
" 1:12.294 +0.141 10:10:52.831 12 1:11.695 10:12:09.580
12 1:12.359 +0.206 10:12:05.190 13 1:12.202 +0.507 10:13:21.782
13 1:12.649 +0.496 10:13:17.839
(121) CLAUDINEY JOSE DA SILVASILVA
(129) VINICIUS OLIVEIRA 1 1:17.284 +5.846 9:58:44.470
1 1:16.555 +4.754 9:58:45.034 2 1:13.918 +2.480 9:59:58.388
2 1:13.677 +1.876 9:59:58.711 3 1:14.266 +2.828 10:01:12.654
KARTODROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 Orbits
Cronometragem Comissarios

www.mylaps.com
Licensed to: bhzcrono

Printed: 09/03/2025 10:16:04
Pagina 2/2



